Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Мараксинская основная общеобразовательная школа»

(МКОУ «Мараксинская ООШ»)

ПРИКАЗ

10 сентября 2021 г № 144
д.Маракса

Об открытии школьного музейного уголка

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю
улучшения и углубления знаний учащихся по краеведению, а также на основании
протокола педагогического совета школы № 1 от 27 августа 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать на базе МКОУ Мараксинская ООШ» музейный уголок в кабинете
№23.

2.Ответственный за работу музейного уголка учитель истории Рахматуллин
Т.Х.

директор :
- приказом ознакомлен:

Л.А.Бурцева

Рахматуллин Т.Х.